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Panda Internet Security 2010 wśród najlepszych pakietów bezpieczeństwa według magazynu CHIP

Program Panda Internet Security 2010 uzyskał wysokie drugie miejsce w testach pakietów bezpieczeństwa 2010
przeprowadzonych przez magazyn komputerowy CHIP. Dziennikarze docenili niemal idealną skuteczność w
wykrywaniu złośliwego oprogramowania przy jednoczesnym minimalnym zużyciu zasobów.

Popularny magazyn komputerowy CHIP opublikował (nr 3/2010) testy pakietów ochronnych 2010, które mają za
zadanie zabezpieczać komputery przed złośliwym oprogramowaniem, zarówno tym dobrze znanym jak i nowo
powstałym. W teście główny nacisk położono na sztuczne wirusy, opracowane specjalnie na potrzeby badań
laboratoryjnych. Złośliwe oprogramowanie podzielono na dwie oddzielne kategorie: boty i backdoory oraz konie
trojańskie i aplikacje szpiegujące. W obydwu dyscyplinach program Panda Security miał najwyższą, niemal
stuprocentową skuteczność: odpowiednio 99,96% i 99,98% oraz 99,97% i 99,93%, co uplasowało go na wysokiej
drugiej pozycji w rankingu. Redaktorzy magazynu CHIP napisali: „W obydwu dyscyplinach jednocześnie błyszczą
nieliczne aplikacja (…) Pandę cechowała niemal idealna skuteczność rozpoznawania wirusów laboratoryjnych (…).” 

Atutem Panda Internet Security 2010 jest również jego minimalny wpływ na wydajność komputera przy zapewnieniu
maksymalnej ochrony. By zbadać jak zmienia się moc obliczeniowa komputera po zainstalowaniu oprogramowania
analizie poddano czasy potrzebne na: uruchomienie komputera, skanowanie plików, pobieranie plików, kopiowanie
plików oraz dezinstalowanie 2 pakietów MSI, po zainstalowaniu. W tej dziedzinie produkt Panda Security również
zajął wysoką drugą pozycję.

Podsumowując, jeżeli chcemy zapewnić komputerowi doskonałą ochronę przed złośliwym oprogramowaniem, a przy
tym zachować wysoką moc obliczeniową to produkt Panda Internet Security 2010 jest idealnym rozwiązaniem.
Zapewnia użytkownikom pełną ochronę przed wszelkimi zagrożeniami: wirusami, spyware, rootkitami, hakerami,
oszustami internetowymi oraz kradzieżami tożsamości. Dodatkowo, zapewnia ochronę antyspamową, a dzięki funkcji
kontroli rodzicielskiej pozwala dzieciom na bezpieczne korzystanie z internetu. Więcej informacji znaleźć można na
stronie: http://pspolska.pl/produktyhome/internet-security/.
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